Собрание представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ

« 14 »      10         2022                                                                                                           №  255

            Принято «  14   »           10          2022

            Председатель Собрания представителей

 С.Н.Рузайкин

О внесении изменения в Положение о порядке предоставления права на пенсию за выслугу

лет и ее размере муниципальным служащим города Заречного Пензенской области, лицам,

замещающим муниципальные должности города Заречного Пензенской области,

утвержденное решением Собрания представителей г. Заречного

Пензенской области от 08.09.2005 № 95

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4.2.1

Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного

Пензенской области

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о порядке предоставления права на пенсию за выслугу лет и

ее размере муниципальным служащим города Заречного Пензенской области, лицам,

замещающим муниципальные должности города Заречного Пензенской области,

утвержденное решением Собрания представителей г. Заречного Пензенской области от

08.09.2005 № 95 (в редакции от 29.08.2019 № 406) следующее изменение:

1) абзац 6 раздела 2 «Основные понятия, используемые в настоящем Положении»

изложить в следующей редакции:

«- лица, замещающие муниципальные должности города Заречного Пензенской

области, – лица, замещающие должности Главы города Заречного Пензенской области,

Председателя Собрания представителей города Заречного Пензенской области,

осуществляющие свои полномочия на постоянной основе, председателя Контрольно-

счетной комиссии города Заречного Пензенской области.».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня официального

опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой

информации - в газете «Ведомости Заречного».

consultantplus://offline/ref=7E3F99B5D7F13FF0E7F8EDAD312E0294B73E63ABED2EB10129B7FC777A2C870E4D4BFC36524C3AFDBA62FAEBL6H